
令和 5 年 6 月吉日 

お取引各位 

 

 

 

令和 5 年夏期休業期間について 

 

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして例年は夏期休業期間を 8 月 13 日～8 月 15 日の 3 日間

とさせて頂いておりましたが、昨今のお取引先様休業期間の⾧期化などを鑑みて今年は

8 月 11 日（金・祝）～8 月 15 日（火）の 5 日間を夏期休業期間とさせて頂きます。 

大変恐縮ではございますが何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

〒432-8045 浜松市中区西浅田 2 丁目 9－37 

TEL（053）401-5130 / FAX（053）401-5131 

URL  http://www.h-csc.com 


